
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO
de ARECO

Pliego de Condiciones Particulares
1/2019

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 1

Tipo: Modificatoria

Fecha: 12/08/2019

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO de ARECO

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 1/2019

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Llave en Mano

Expediente: EXP : 294/2019

Rubro comercial: CONSTRUCCION

Objeto de la contratación: Ampliación Sede Académica Rivadavia

DESCRIPCIÓN

Se modifica la fecha del acto de apertura para el día martes 20/08/2019 a las 11 hs debido a que el día
inicial fijado para dicho acto de apertura deviene en un día sin actividad universitaria.

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

18/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 1


